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ВСЕЛЕНСКА АВАНТУРА 2 

Наспроти сите можности, Пушок се сместува во еден вселенски брод упатен кон Месечината, при што 
наскоро дознава дека не е сам. Тој ја среќава неговата мајка и се запознава со еден мачо мајмун и 
бебе вонземјанин. Заедно, влакнестите херои го учат значењето на тимска работа при потрага на 
таткото на Пушок. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ЏЕК РИЧЕР – НЕМА ВРАЌАЊЕ 
 
Џек Ричер мора да ја открие вистината зад големиот владин заговор со цел да го исчисти своето име. 
Како бегалец од законот, Ричер открива тајна од минатото која може да му го промени животот 
засекогаш. 
 
 
 
 
 
 
               
 
 
 
 
 
ИНФЕРНО 
 
Уште еден филмски хит снимен според истоимениот книжевен бестселер иснпириран од „Кодот на 
ДаВинчи“ и „Ангели и Демони“ од авторот Ден Браун. После будењето во болнички кревет во Фиренца 
без сеќавање за што се случувало последните неколку дена, Роберт Лангдон одеднаш ќе стане мета 
на убијци. Со помош од докторката Сиена Брукс и неговото познавање на симболите, Лангдон 
истовремено ќе проба да побегне, но и да ја реши најинтригантната загатка со која се сретнал до 
сега.... 

                        
 

http://www.cineplexx.mk/movie/space-dogs-2/
http://www.cineplexx.mk/movie/jack-reacher-never-go-back/
http://www.cineplexx.mk/movie/inferno/
http://www.cineplexx.mk/movie/inferno/
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ДОН ЏОВАНИ, МЕТ, 2016 
 
Сајмон Кинлисајд дебитира во МЕТ како заводникот Дон Џовани во Моцартовото ремек – дело чија 
режија се препишува на добитникот на Тони наградата, Мајкл Грандаж. Главниот диригент на 
Метрополитен Фабио Луизи ја предводи екипата составена од Хибла Герзмава како Дона Ана, Малин 
Бистром како Дона Елвира, Серена Малфи во улога на Зерлина, Алан Плачетка е Лепорело, Метју 
Роуз во улога на Масета, Квангчул Јон како Комендаторе и дебитантот Роландо Вилазон кој ја пее 
улогата на Дон Отавиа 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cineplexx.mk/movie/don_giovanni/
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КИНО ПРОГРАМА ОД 20.10 ДО 26.10.2016 
 
 
 
 
 
 
Генијални умови (Masterminds) 
секој ден: 16:00, 18:00, 20:15, 22:00 
 
Сметководител (The Accountant) 
секој ден: 16:15, 19:00, 21:30 
 
Девојката од возот (Girl on the train) 
секој ден: 18:30, 20:45, 23:00 
 
Пекол на хоризонтот (Deepwater horizon) 
секој ден: 15:20 
 
Сноуден (Snowden) 
секој ден: 22:30 
 
Домот за необични деца на госпоѓа 
Перегрин  (Miss Peregrin’s home for peculiar 
children) 3D  
работни денови: 17:00, 19:45 
викенд: 11:00, 13:20, 14:40, 17:00, 19:45 
 
ИНФЕРНО 2D 
работни денови: 
15:30, 18:15, 19:30, 20:30, 21:45, 22:45 
викенд: 
12:20, 15:30, 18:15, 19:30, 20:30, 21:45, 22:45 
 
Бебето на Бриџит Џонс (Bridget Jones’s 
baby) 
секој ден: 21:15 
 
Механичарот: Враќање (Mechanic: 
Resurrection) 
секој ден освен сабота: 19:15 
 
ЏЕК РИЧЕР  
работни денови: 
15:00, 16:30, 17:15, 18:45, 20:00, 21:00, 22:15 
викенд: 
12:40, 14:00, 15:00, 16:30, 17:15, 18:45, 20:00,  
21:00, 22:15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
 
Штркови3D (Storks 3D) 
работни денови: 15:45, 17:30 
викенд: 11:40, 13:40, 15:45, 17:30 
 
Тајниот живот на милениците 3D (The secret 
Life of Pets 3D) 
викенд: 12:00, 14:20 
 
 
Вселенска Авантура 2 (2D) 
работни денови: 15:15, 16:45, 17:45 
викенд: 11:20, 13:00, 15:15, 16:45, 17:45 
 
*Киното го задржува правото за промена на 
програмата без претходна најава. 
 
 
 
ОПЕРА 
 
ДОН ЏОВАНИ  - МЕТ 
сателитски пренос во живо  
сабота: 18:55 
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